
UCHWAŁA NR XXXIV/246/06
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20  lutego 2006 roku

w sprawie wprowadzenia zwolnienia z opłaty od zgłoszenia o dokonanie wpisu do

ewidencji działalności gospodarczej

          Na podstawie art. 66 pkt. 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004r. Przepisy
wprowadzające ustawę o swobodzie działalności gospodarczej /Dz. U. Nr 173, poz.
1808/ oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku - Prawo działalności
gospodarczej /Dz. U. Nr 101, poz. 1178, z poźn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1

 1. Wprowadza się zwolnienie z opłaty od zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji
działalności gospodarczej, prowadzonej przez Gminę Myszyniec:

a) osoby bezrobotne po raz pierwszy rozpoczynające działalność gospodarczą,

b) osoby bezrobotne, które przez okres ostatnich pięciu lat nie figurowały w
ewidencji działalności gospodarczej.

 2. Podstawą zwolnienia z opłaty będzie przedłożenie zaświadczenia z Powiatowego
Urzędu Pracy o spełnieniu warunków uznania za bezrobotnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                      Adam Andrzejczyk

 


